
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 9.–31. 10. 2020

TOGETHAIR semináře, které chcete zažít! Více informací na straně 4 



2

3D BOND THERAPY
VÝJIMEČNÝ SALONNÍ SERVIS

Tyto 3 produkty jsou nezbytné pro dokonalé provedení salonního servisu 3D BOND THERAPY. Jednotlivě na sebe nava-
zují a jen tak dosáhnete fantastických výsledků při regeneraci poškozených vlasů. Nabídněte vašim klientkám tento 
intenzivní a zároveň šetrný salonní servis, budou z vašeho salonu odcházet nadšené.

Nabídněte Vašim klientkám výjimečný salonní servis, který okamžitě regeneruje silně poškozené vlasy 
po předchozích nešetrných barvících procesech či melírování. 

19484 3D BOND SÉRUM STEP 1A, 500 ml
19485 3D BOND FILLER STEP 1B, 100 ml

Sérum s organickým olivovým olejem ze Salenta, nepostra-
datelné při aplikaci  první fáze společně s 3D Bond Fillerem pro 
rekonstrukční proces. Řešení na základě hydrolyzovaného 
rostlinného proteinu. Jeho role je zásadní  pro vytvoření no-
vých vazeb ve vnitřní struktuře vlasového vlákna.

  REKONSTRUKCE VAZEB

   REKONSTRUKCE VLÁKNA

  LESK

  HEBKOST

19486 3D BOND BUILDER STEP 2, 500 ml

Aktivační krém s  obsahem kyseliny hyaluronové. Nová 
gene race molekulárního řetězce vytváří ochranný film na 
povrchu vlasu, což podporuje udržení hydratace a struktury 
vlákna. Složení je obohaceno o olivový olej ze Salenta dodá-
vající vlasům heb  kost a objem.

   UZAVÍRÁ VLASOVÉ VLÁKNO

   OCHRANNÝ FILM

  HYDRATACE

   STRUKTURA

19484

690 Kč / 27,60 €
550 Kč / 22 €

19485

1 490 Kč / 59,60 €
1 190 Kč / 47,60 €

19486

990 Kč / 39,60 €
790 Kč / 31,60 €



3

3D Bond Therapy je inovativní rekonstrukční systém ve 3 krocích. Rekonstruuje vlas zatížený 
po barvení, melírování a chemickém ošetření. Vzájemné působení přírody a vědy za přítom-
nosti organického olivového oleje, 3D kyseliny hyaluronové a hydrolizovaných rostlinných 
proteinů je dokonalé. Síla, elasticita a ochrana vlasového vlákna vytváří neporušitelnou vazbu.

19487 3D BOND KEEPER STEP 3, 200 ml

Udržovací krém s 3D kyselinou hyaluronovou. Obno-
vuje strukturu vlasu, udržuje hebkost a dodává objem, 
dokud nedojde k dalšímu ošetření 3D BOND Therapy.

  UDRŽOVACÍ OŠETŘENÍ

   OBJEM

  LESK

19488 3D BOND START KIT

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  19536 SEA FORCE Hair Loss Prevention  

Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)

ZAKUPTE ZVÝHODNĚNÝ STARTOVACÍ SET, KTERÝ OBSAHUJE VŠECHNY  
3 NEZBYTNÉ ČÁSTI 3D BOND THERAPY.

3 170 Kč / 126,80 €
2 730 Kč / 109,20 €

pro domácí použití

Doporučená prodejní cena 590 Kč / 23,60 €

Vyžádejte si samostatnou 

brožuru 3D BOND Therapy, kde 

naleznete detailní informace 

a postup krok za krokem

+ 1×
ZDARMA

19487

440 Kč / 17,60 €
350 Kč / 14 €



4

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Body je možné použít i k úhradě Togethair semináře.KLUB

TOGETHAIR – KADEŘNICKÉ  
SEMINÁŘE, KTERÉ CHCETE ZAŽÍT! 

Můžete se těšit na představení jedinečného a inovativního rekonstruk
čního systému 3D BOND THERAPY. Rekonstrukce chemicky zničeného 
vlasu a jeho oprava až do hloubky celého vlasového vlákna. Seznámíme 
Vás s technikami šetrného melírování, balayage a tónování. Určitě Vám 
ukážeme i TOGETHAIR novinky.

   18. 9. 2020  Litomyšl – SAPO Kadeřnické potřeby,  
tel.: 800 100 427, email: sapo@lit.cz

   21. 9. 2020  České Budějovice – Vlasová kosmetika Suchý,  
tel.: 777 175 235, email: ondrej.suchy@atlas.cz

   4. 11. 2020  Kladno – BEAUTYPLACE velkoobchod,  
tel.: 604 200 443, email: info@beautyplace.cz

   13. 11. 2020  České Budějovice – Vlasová kosmetika Suchý,  
tel.: 777 175 235, email: ondrej.suchy@atlas.cz

   20. 11. 2020  Třebíč – KOMET Petra Válková,  
tel.: 603 951 600, email: komet@komettrebic.cz

Ke každému nákupu šamponu Silver Anti-Yellow  
Shampoo 1000 ml a nebo šamponu Sebum Greasy  
Hair Shampoo 1000 ml získáte 1× Togethair bod*

1× Silver Anti-Yellow Shampoo 1000 ml = 1× Togethair bod
1× Sebum Greasy Hair Shampoo 1000 ml = 1× Togethair bod 

19573  Silver Anti-Yellow Shampoo 1000 ml – šampon pro eliminaci žlutých odstínů  
(á 485 Kč / 19,40 €)

19543 Sebum Greasy Hair Shampoo 1000 ml – šampon na mastné vlasy (á 485 Kč / 19,40 €)

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Togethair bod 

1×

1 bod

1×
ZDARMA

*tyto speciální akce pro členy Togethair klubu lze kombinovat s ostatními akcemi uvedenými v tomto letáku



5

19518 WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Slože-
ní umožňuje zesvětlovat až o 9 odstínů. Působí pozvolně a tím usna-
dňuje kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. Melír je vhodný pro 
všechny techniky zesvětlování a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nej-
výraznějších anti oxidantů, vytváří ochrannou bariéru a  zabezpečuje 
hydra  taci vlasů.

  olej ze semínek Acai

   zesvětlení až o 9 odstínů

  ochranná bariéra

MELÍROVACÍ PRÁŠEK

490 Kč / 19,60 €
389 Kč / 15,56 €

19556  DETOX MUD  
100 ml

Detoxikační maska pro 
mastné vlasy s obsahem 
léčivého zeleného jílu 
s čisticími minerály. Jíl 
absorbuje toxiny, které 
oslabená pokožka nemů-
že sama přirozeně vylu-
čovat. Obnovená pokožka 
bude lépe vstřebávat 
aktivní složky v násled-
ném ošetření. 

 

   detoxikace

  čisticí účinky

    obnova vlasové pokožky

19554  PEELING SCRUB  
100 ml

Čisticí scrub odstraňující odum-
řelé buňky z vlasové pokožky, 
je vyroben z vosku rýžových 
otrub (s certifikátem EcoCert 
100%). Tzn, že surovina pochází 
z kontrolovaného ekologického 
zemědělství a splňuje poža-
davky ekologicky odbouratelné 
suroviny. Jeho složení je ideální 
pro vlasy se suchými i mastný-
mi lupy, zklidňuje podrážděnou 
pokožku a zmírňuje svědění. 

   odstranění odumřelých buněk

   nedráždí

   čisticí účinky

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €



6

Inovace produktového 
portfolia TOGETHAIR
Zlepšování je nikdy nekončící proces, a proto postupně uvádí-
me na český trh inovované řady vlasové kosmetiky (šampony, 
masky, kondicionéry).

A jaké jsou hlavní novinky, které Vás jistě potěší?

•   Můžete se těšit na více přírodních látek. Poměr  
přírodních ingrediencí (látek) se zvyšuje až na 98 %,  
a to z původních 95 %.

•   Došlo i ke zvýraznění skutečnosti, že produkty neob-
sahují silikony, SLS a SLES látky, parabeny, GMO a jsou 
dermatologicky testované.

•   Vylepšení se týkají i obalového materiálu, kdy 250 ml 
šampony budou nově vybaveny „flip-flop“ uzávěrem. 
Navíc kondicionéry (1000 ml i 250 ml) projdou inovací 
v podobě praktické pumpičky. 

Informace uvedena  

na obale

Nové praktické 

pumpičky

Přehledné 
piktogramy na obale

Nový flip-flop 

uzávěr

VEGETAL ORIGIN SURFACT
AN

TS



7

Dovolujeme si Vás upozornit, že vylepšené produkty označujeme novými kódy. Ty budou 
postupně nahrazovat staré kódy. Přinášíme Vám jejich přehled.

SEA FORCE – proti vypadávání vlasů
NHC SEA FORCE SHAMPOO 1000 ml 18310
NHC SEA FORCE SHAMPOO 250 ml 18311
NHC SEA FORCE LOTION SPRAY 100 ml 19483

VOLUME – pro objem
NHC VOLUME SHAMPOO 1000 ml 18334
NHC VOLUME SHAMPOO 250 ml 18335
NHC VOLUME CONDITIONER 1000 ml 18336
NHC VOLUME CONDITIONER 250 ml 18337

EQUILIBRIUM – proti tvorbě lupů
NHC EQUILIBRIUM SHAMPOO 1000 ml 18320
NHC EQUILIBRIUM SHAMPOO 250 ml 18321

COLORSAVE – pro barvené a zesvětlené vlasy
NHC COLORSAVE SHAMPOO 1000 ml 18340
NHC COLORSAVE SHAMPOO 250 ml 18341
NHC COLORSAVE SHAMPOO 100 ml 18342
NHC COLORSAVE CONDITIONER 1000 ml 18343
NHC COLORSAVE CONDITIONER 250 ml 18344
NHC COLORSAVE CONDITIONER 100 ml 18345
NHC COLORSAVE HAIR MASK 500 ml 18346
NHC COLORSAVE HAIR MASK 250 ml 18347

SEBUM – na mastné vlasy
NHC SEBUM SHAMPOO 1000 ml 18332
NHC SEBUM SHAMPOO 250 ml 18333

SILVER – pro eliminaci žlutých odstínů
NHC SILVER SHAMPOO 1000 ml 18349
NHC SILVER SHAMPOO 250 ml 18350

REPAIR – na suché a poškozené vlasy
NHC REPAIR SHAMPOO 1000 ml 18315
NHC REPAIR SHAMPOO 250 ml 18316
NHC REPAIR HAIR MASK 500 ml 18317
NHC REPAIR HAIR MASK 250 ml 18318

N-HYDRA – na dehydratované a unavené vlasy
NHC N-HYDRA SHAMPOO 1000 ml 18322
NHC N-HYDRA SHAMPOO 250 ml 18323
NHC N-HYDRA HAIR MASK 500 ml 18324
NHC N-HYDRA HAIR MASK 250 ml 18325

PURE – pro běžnou péči
NHC PURE SHAMPOO 1000 ml 18326
NHC PURE SHAMPOO 250 ml 18327
NHC PURE SHAMPOO 100 ml 18328
NHC PURE CONDITIONER 1000 ml 18329
NHC PURE CONDITIONER 250 ml 18330
NHC PURE CONDITIONER 100 ml 18331



8

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× Barva Nabé Hair Color 100 ml dle vlastního výběru (á 199 Kč / 7,96 €)
1×  19479 Safe Skin – ochranný a zklidňující krém před barvením 100 ml  

(á 225 Kč / 9 €)
1×  19597 Color Cream Activator 20 VOL – aktivační emulze 1000 ml  

(á 194 Kč / 7,76 €)

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 618 Kč / 24,72 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Člen TOGETHAIR 
klubu získá celkem 
2 TOGETHAIR body   
(viz strana 4)

1×
ZDARMA



9

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu 
získá 1 TOGETHAIR bod   
(viz strana 4)

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE (možnost výběru)
1×  19562 N-HYDRA Nourishing Shampoo 250 ml (á 215 Kč / 8,60 €)
nebo
1×  19592 Volume Thin Hair Shampoo 250 ml (á 215 Kč / 8,60 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 215 Kč / 8,60 €

nebo



DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING

298 Kč / 11,92 €
249 Kč / 9,96 €

290 Kč / 11,60 €
234 Kč / 9,36 €

390 Kč / 15,60 €
318 Kč / 12,72 €

219 Kč / 8,76 €
179 Kč / 7,16 €

19617 Volume Foam 250 ml

Krémová texturizační pěna na 
bázi Phytokeratinu dodává pod-
poru a objem i těm nejjemnějším 
vlasům. 

  střední fixace
   zvyšuje objem
   dodává lesk

19624  Shaping Gel 200 ml

Gel s extra silným účinkem.

  definuje styl
  rychle zasychá
  dodává lesk
  žádné zbytky ve vlasech

245 Kč / 9,80 €
199 Kč / 7,96 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

19612 Shine Pomade 100 ml

Modelační pomáda s Phytokera-
tinem se střední fixací a leskem. 
Dodává lesk a přináší kontrolu 
nad strukturou každého účesu. 
Nezanechává nežádoucí zbytky.

  Pomáda s leskem
  Střední fixace
   Stylingová  
kontrola

OCHRANA VLASŮ PŘED VNĚJŠÍMI VLIVY JAKO JSOU SLUNEČNÍ PAPRSKY, SLANÁ NEBO CHLOROVANÁ VODA, PÍSEK
Obsahuje organický mexický kaktus (Opuntia Ficus Indica), který je skvělý pro svoji schopnost přizpůsobit se extrémům. 
V tradiční mexické medicíně se tato rostlina využívá k léčbě a uklidnění popálenin na kůži. Díky jeho antioxidačním účin-
kům jsou vlasy zároveň chráněny před škodlivými vlivy UV záření.

19445 LOW SHAMPOO 200 ml 2 in 1 
Nepěnivý čisticí šampon obsahující extrakt z mexického 
bio kaktusu. Jeho krémová bezsulfátová struktura umyje 
a zároveň regeneruje vlasy v jednom kroku. Extrakt z kak-
tusu chrání vlasy vystavené slunci, větru, soli a chlóru.  
Dokonalý výsledek a účinek již po prvním užití.

19444 MILKY OIL SPRAY 125 ml
Krémový sluneční olej s obsahem extraktu z mexického 
bio kaktusu a s UVA a UVB filtry. Chrání vlasy vystavené 
slunci, větru, soli a chlóru. Díky arganovému a mandlové-
mu oleji je vlas také důkladně hydratován. 

18351 THE SUN BATH After Sun Body Shower Gel 200 ml
Sprchový zklidňující gel s obsahem Probiosunfactor 2.0 
a Aloe Vera. Dokonale a jemně ošetřuje pokožku při 
pobytu na Slunci. Chrání při opalování, zklidňuje pokožku, 
zanechává ji hydratovanou a sametově jemnou.

10

NOVINKA

19445 LOW SHAMPOO 
200 ml 2 in 1

19444 MILKY OIL SPRAY 
125 ml

18351 THE SUN BATH   
200 ml

Výhodné balení MEET THE SUN (19229) za 552 Kč / 22,08 €. Kupte LOW SHAMPOO (19445) + MILKY OIL SPRAY (19444) a ZDARMA dostanete 
THE SUN BATH Shower Gel (18351). Ušetříte 179 Kč / 7,16 €. 

SUN PROTECTION HAIR CARE



11

VERONA – ITALIA

REGIONÁLNÍ DISTRIBUTOŘI PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

ČESKÁ REPUBLIKA
•   ROSO Cosmetics s.r.o 

Brno, tel.: +420 702 152 500 
Ostrava, tel.: +420 727 896 222

•   BEAUTYPLACE.CZ,  
Kladno, tel.: +420 604 200 443

•   CMÍRAL  velkoobchod pro kadeřníky 
Praha 8, tel.: +420 286 584 478 
Praha 1, tel.: +420 224 826 608 
Liberec, tel.: +420 485 109 697 
Plzeň, tel.: + 420 377 919 284 
Sokolov, tel.: +420 352 625 535 
Vyškov, tel.: +420 517 344 732

•   Kadeřnický svět,  
Sedlčany, tel.: +420 605 211 181

•   Kadeřnické potřeby Růžička,  
Rousínov, tel.: +420 604 279 021 

•   Komet Třebíč,  
Třebíč, tel.: +420 603 951 600

•   PePe Hair & Beauty,  
Valašské Meziříčí, tel.: +420 733 546 074 
Nový Jičín, tel: +420 734 601 164 
Rožnov pod Radhoštěm, tel.: +420 737 100 852

•   SAPO kadeřnické potřeby,  
Litomyšl, tel.: +420 724 338 166 
Hradec Králové, tel.: +420 725 810 578

•   Vlasová kosmetika Suchý – velkoobchod 
s.r.o., Třebiště, tel.: +420 777 175 235 
České Budějovice, tel.: +420 775 598 103

•   ZAOS Praha s.r.o.,  
Praha, tel.: +420 286 857 489

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
•   B-STYL s.r.o.,  

Rimavská Sobota, tel.: +421 915 999 281

•   BEAUTIFUL,  
Bratislava, tel.: +421 911 110 700

•   Eva Style s.r.o.,  
Trenčín, tel.: +421 948 336 712

•   PRESTIX – kadernícke potreby 
Stará Ľubovňa, tel.: +421 918 829 831

•   ProfiHAIR Vlasová a nechtová kozmetika,  
Liptovský Mikuláš, tel.: +421 907 206 336

•   Roman Bábik – ROBA 
Martina Bábiková 
Pomôcky a potreby pre kaderníctva,  
Nitra, tel.: +421 908 789 253



VERONA – ITALIA

www.togethair.cz
www.togethair.sk

Oficiální distributor pro Českou a Slovenskou republiku:

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, Česká republika

Tel.: +420 543 255 444–5, +420 725 856 350 
Fax: +420 543 255 616

Tel.: +421 232 144 143, +421 948 552 527 (zákazníci SK)
E-mail: info@rosocosmetics.com

www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics


